
 

 

UCHWAŁA NR LVII/348/2023 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/85/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niwiska przyjętego uchwałą   

Nr XV/85/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 29 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 13. otrzymuje nowe brzmienie: "1. Właściciele nieruchomości, gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach 

bezodpływowych, zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z tych zbiorników w sposób 

systematyczny i zapewniający ciągłość ich użytkowania, nie dopuszczając do przepełnienia i wycieku 

zawartości zbiornika. 

2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zobowiązani są do pozbywania się nieczystości 

ciekłych ze zbiorników bezodpływowych co najmniej raz na pół roku. 

3. Właściciele nieruchomości, wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są do 

pozbywania się osadów z osadników w instalacjach tych oczyszczalni w sposób systematyczny, zapewniając 

jej sprawne działanie oraz nie dopuszczając do przepełnienia i wycieku zawartości osadnika. 

4. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 3, zobowiązani są do pozbywania się osadów 

z osadników zgodnie z instrukcją eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, nie rzadziej jednak niż raz 

na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2634


		2023-05-04T12:10:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




